ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

ERRATA AO EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, JUNTAMENTE COM A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção
ao Edital do Chamamento Público Nº 01/2021, assim como se segue:

Edital de Licitação –
Onde se lê:  “CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2021.”

Leia-se: “CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2021.”

Moita Bonita/SE, 03 de Maio de 2021.

CLOVIS VIEIRA DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Credenciamento